TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 042, DE 14 DE NOVEMBRO DE 1.995

ALTERA A RESOLUÇÃO N° 038

DE 03 DE OUTUBRO DE 1995,

QUE DESIGNA DATA PARA A
REALIZAÇÀO DE PLEBISCITO No
DISTRITO DE BARRA Do OURQ

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ES-

TADO DO TOCANTINS, no uso de suas atúbuições legais e tendo em
vista o que foi decídido na Sessão de 14 de novembro de 1995, e

CONSIDERANDO que o custo do sistema de vota-

ção eletrônica é cerca de vinte vêzes mais elevado que o da votação tradici-

onal,

RESOLVE:

Art. 1° - A realização do plebiscito no Disrito de Bar~

ra do Ouro, a ser desmembrado do Município de Goiatins, deverá ser efetí-

vada pelo sistema de votação tradicíona1.

AIt 2° - Revogam-se as disposições em contrárío.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado do Tocantins, aos 14 dias do mês de novembro de 1.995

)kl$
“ ' n \› r '

n

ü- -

'
"

'

_____
› ,

LCszntan M /
x 1

/
J

,:E

"""""_ r,. . ., ./ Í_ ÍJ

ÃYW / u
Desemb gador L ERATO POVOA

Presidente

'(,_ ¡
74 rau M

\

pulün IÕn ÕÇL f
9 w N Q._§?..__.. I/A~bxn ü Wh-.,.-.....~ wmun ».

Cont. Res. 042/95

Desembargador CA UIZ DE SOUZA
Vice-PresidentelCorregedor

Á énk \
JumRCELOWA COSTA

Juiz MARCO VILLAS BOAS

FUI PRESENTE: Dr. BRASI o PEREÍRÀ Dos SANTos

		71 9988553322
	2021-09-22T14:12:50-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento